
Angående Beth Meurlings kommande bok

Jag  heter Nils-Magnus Lobenius OCH var flygkapten i SAS i 35 år. Jag var verksam i flera 
chefsbefattningar med mycket god insikt i övrig personals arbetsförhållanden. Jag hade dagli-
gen kontakt med cabin attendents. Vi var ju som en stor familj.

Beth Meurling är känd och aktad. Hon brann för, och var ett med sitt arbete. Jag har läst hennes 
bokmanus och blivit imponerad av hur väl hon beskriver sitt yrke. Boken skulle kunna använ-
das som studiematerial för nya flygvärdinnor. Litterärt har hon flyt i berättelsen. Det andas 
elegans. Jag känner igen allt hon skriver om. Det är ingen vekotidningsroman utan läsvärd 
litteratur. Även icke flygtokiga har glädje av att läsa boken.

Med vänliga hälsningar

Nils-Magnus Lobenius

Karlaplan 10  
11520 Stockholm



Ur medlemsskriften ”Klippta vingar” 2022.

Ur tidskriften ”Flyghistorisk tidskrift” 2022.



Ur ”Uppsalamagasinet Luthagsnytt” nr 1 2022







BETH MEURLING PÅ ROTARY, 
DJURSHOLM

”Så klev Beth Meurling fram och berättade om sitt liv 
som flygvärdinna. Hon har skrivit en bok om sina min-
nen och erfarenheter från den tiden och om den glädje 
det arbetet givit henne.

I sin tidigare bok berättade hon om sin uppväxt på en 
gård i Sörmland och om vad de åren lärt henne och varit 
till nytta för resten av livet.

Hon började med att tacka för inbjudan och då särskilt 
Karin N som också levt i den världen.

Beth började sin karriär 1966 då hon bland 1300 sökande 
var en av 28, som antogs till flygvärdinneutbildningen på 
SAS. Kursen gick på Stockholms Yrkesskolor och på-
gick i 6 månader.

De första flygningar var med Metropolitanplan. På dessa 
var hon ensam i kabinen. Sedan har flugit på alla flyg-
planstyper och på alla destinationer, som SAS opererat. 
Under åren på SAS arbetade  Beth även som Purser, ut-
bildare, rekryterare och i m fl roller.

Som flygvärdinna måste man vara stark och aldrig hand-
fallen. Allt skall vara mycket noga och alla ombord job-
bar tillsamman i ett team. Alla flygningar föregås av en 
”briefing” där alla går igenom sina stationer ombord och 
vem som skall göra vad. Man övar ofta och mycket på 
olika nödsituationer, som kan uppstå.

Idag är tiderna mycket tuffare. Arbetsmiljön för perso-
nalen ombord är hårdare och Beth är glad hon fick vara 
med på den tiden ”det begav sig”. Beth gav oss också 
exempel på hur det kunde vara t ex då man i 1:a klass 
kunde bjuda passagerarna på Nobelmiddag med cham-
pagne och kaviar, tre rätters på riktigt porslin, fina viner 
och present från Kosta. Som flygvärdinna fick man kvalificera sig för att få arbeta i 1:a klass.

Många frågor blev det.

Vi fick höra en mycket personlig berättelse om ett intressant yrkesliv med många möten med människor av 
all de slag. Den avrundades med att Beth tillsammans med Karin N sjöng ”Gå upp och pröva Dina vingar…” 
för oss.

Tack! / Beth

Karin Nordvaller

28 oktober 2022
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